Постановление Администрации
Тимского района Курской области
от 15.04.2022 года № 000369

[bookmark: _GoBack]

О моратории на увеличение
размера арендной платы
в 2022 году

В целях осуществления мер экономической поддержки предпринимательской деятельности в условиях внешнего санкционного давления Администрация Тимского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить в 2022 году мораторий на повышение размера арендной платы за имущество, находящиеся в муниципальной собственности муниципального района «Тимский район» Курской области, а также на принятие нормативных правовых актов, предусматривающих повышение размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2022 года.

             Глава Тимского района                                    А.И.Булгаков